



# **ABM SOLID S.A.**

W UPADŁOŚCI LIKWIDACYJNEJ

SKONSOLIDOWANY  
RAPORT KWARTALNY  
GRUPY KAPITAŁOWEJ ABM SOLID  
ZA I KWARTAŁ 2019

**Spis treści:**

I. Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej. ....	4
II. Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej ABM SOLID .....	10
III. Informacja dodatkowa.....	17
1. Ogólne informacje o Emitencie. ....	17
2. Opis zmian organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta, w tym w wyniku połączenia jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, a także podziału, restrukturyzacji lub zaniechania działalności oraz wskazanie jednostek podlegających konsolidacji, a w przypadku emitenta będącego jednostką dominującą, który na podstawie obowiązujących go przepisów nie ma obowiązku lub może nie sporządzać skonsolidowanych sprawozdań finansowych – dodatkowo wskazanie przyczyny i podstawy prawnej braku konsolidacji. ....	18
3. Informacje o zasadach rachunkowości przyjętych przy sporządzaniu skonsolidowanego raportu za I kwartał 2019 roku. ....	19
4. Informacje o rezerwach, odpisach aktualizujących i innych nietypowych zdarzeniach. ....	21
5. Objasnienia dotyczące sezonowości i cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.....	23
6. Informacja o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego. ....	23
7. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów. ....	23
8. Wskazanie średnich kursów wymiany złotego w okresach objętych historycznymi informacjami finansowymi, ustalanych przez Narodowy Bank Polski.....	23
9. Wybrane dane finansowe zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego (również przeliczone na EURO). ....	24
10. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących. ....	25
11. Informacja o zmianach sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności. ....	26
12. Wskazanie czynników i zdarzeń w tym o nietypowym charakterze mających istotny wpływ na sprawozdanie finansowe. ....	26
13. Informacje dotyczące przychodów oraz wyników przypadających na poszczególne segmenty branżowe lub geograficzne określone zgodnie z MSSF, w zależności od tego, który podział jest podziałem podstawowym. ....	29
14. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu a mogących w znaczny sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta.....	34
15. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych. ....	34
16. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.....	34
17. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego. ....	34
18. Stanowisko odnośnie możliwości realizacji wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych. ....	35
19. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających oraz procentowego udziału tych akcji w ogólniej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu a	

także wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego. ....	35
20. Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z osób. ....	36
21. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, ze wskazaniem przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta. ....	36
22. Informacja o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych. ....	37
23. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi. ....	37
24. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca. ....	39
25. Inne informacje, które są istotne, zdaniem emitenta, do oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta. ....	39
26. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału. ....	40

**RAPORT ZA PIERWSZY KWARTAŁ 2019 ROKU  
PREZENTOWANY ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI  
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ WRAZ  
Z INFORMACJAMI DODATKOWYMI**

**I. Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej.****SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**

<b>AKTYWA</b>	<b>stan na 2019-03-31 koniec kwartału /2019</b>	<b>stan na 2018-12-31 koniec roku /2018</b>	<b>stan na 2018-03-31 koniec kwartału /2018</b>
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>33 731</b>	<b>34 164</b>	<b>37 795</b>
<i>Rzeczowe aktywa trwałe</i>	13 014	13 302	19 404
<i>Wartości niematerialne</i>	445	474	563
<i>Wartość firmy</i>	6 926	6 926	6 926
<i>Prawo wieczystego użytkowania gruntu</i>	555	555	1 189
<i>Nieruchomości inwestycyjne</i>	11 110	11 226	6 057
<i>Należności długoterminowe</i>	0	0	0
<i>Inwestycje długoterminowe</i>	1 681	1 681	3 656
<i>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>	0	0	0
<i>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</i>	0	0	0
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>23 468</b>	<b>24 616</b>	<b>34 965</b>
<i>Zapasy</i>	3 290	5 413	8 255
<i>Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności</i>	15 720	16 461	19 951
<i>Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych</i>	0	0	0
<i>Kwoty należne od odbiorców z tytułu wyceny usług budowlanych</i>	0	0	461
<i>Krótkoterminowe aktywa finansowe</i>	0	0	196
<i>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty</i>	3 643	1 411	5 212
<i>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</i>	815	1 331	890
<b>AKTYWA PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>a) aktywa finansowe</i>	0	0	0
<i>b) aktywa trwałe</i>	0	0	0
	<b>57 199</b>	<b>58 780</b>	<b>72 760</b>

## SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY GRUPY KAPITAŁOWEJ ZA I KWARTAŁ 2019 roku.

<b>PASYWA</b>	<b>stan na 2019-03-31 koniec kwartału /2019</b>	<b>stan na 2018-12-31 koniec roku /2018</b>	<b>stan na 2018-03-31 koniec kwartału /2018</b>
<b>KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM</b>	<b>(171 537)</b>	<b>(171 133)</b>	<b>(163 533)</b>
Kapitał podstawowy	3 412	3 412	3 412
Kapitał zapasowy	77 960	77 960	77 929
- w tym z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	50 648	50 648	50 648
Kapitał z aktualizacji wyceny	958	958	833
Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	(253 463)	(245 796)	(245 796)
Wynik finansowy netto	(404)	(7 667)	89
<b>ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE</b>	<b>4 490</b>	<b>4 494</b>	<b>12 360</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 963	1 967	2 109
Długoterminowe rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	0	0	427
Pozostałe rezerwy długoterminowe	2 527	2 527	9 824
Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	0	0	0
Pozostałe zobowiązania finansowe długoterminowe	0	0	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0	0
<b>ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE</b>	<b>224 246</b>	<b>225 419</b>	<b>223 933</b>
Krótkoterminowe rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	1 030	1 214	315
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	26 511	26 411	29 920
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek	55 821	55 851	56 255
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	473	473	473
Pozostałe zobowiązania finansowe krótkoterminowe	54 797	54 797	52 852
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	64 616	65 534	70 117
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	430	430	430
Kwoty należne odbiorcom z tytułu wyceny usług budowlanych	0	0	0
Zaliczki otrzymane	14	14	22
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	1 062	1 166	1 210
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	19 064	19 072	11 881
Rozliczenia międzyokresowe	428	457	458
<b>ZOBOWIĄZANIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z AKTYWAMI PRZEZNACZONYMI DO SPRZEDAŻY</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>	<b>57 199</b>	<b>58 780</b>	<b>72 760</b>

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT i SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**

<i>wersja kalkulacyjna</i>	<b>01.01.2019- 31.03.2019</b>	<b>01.01.2018- 31.12.2018</b>	<b>01.01.2018- 31.03.2018</b>
<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>6 886</b>	<b>38 792</b>	<b>8 085</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 850	38 287	7 927
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	36	505	158
<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>6 729</b>	<b>37 781</b>	<b>7 964</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	6 694	37 367	7 851
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	35	414	113
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży z działalności kontynuowanej</b>	<b>157</b>	<b>1 011</b>	<b>121</b>
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży z działalności zaniechanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Koszty sprzedaży	0	0	0
Koszty ogólnego zarządu	1 103	5 393	1 285
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży z działalności kontynuowanej</b>	<b>(946)</b>	<b>(4 382)</b>	<b>(1 164)</b>
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży z działalności zaniechanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1 315	21 551	1 166
Pozostałe koszty operacyjne	757	23 080	410
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej z działalności kontynuowanej</b>	<b>(388)</b>	<b>(5 911)</b>	<b>(408)</b>
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej z działalności zaniechanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Przychody finansowe	41	19 878	17 990
Koszty finansowe	61	22 283	18 001
<b>Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej</b>	<b>(408)</b>	<b>(8 316)</b>	<b>(419)</b>
<b>Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Podatek dochodowy	(4)	(649)	(508)
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku/zwiększenia straty	0	0	0
<b>Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>(404)</b>	<b>(7 667)</b>	<b>89</b>
<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Zysk/(Stra) netto za okres obrotowy</b>	<b>(404)</b>	<b>(7 667)</b>	<b>89</b>

**SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**

<i>Wyszczególnienie</i>	<b>01.01.2019- 31.03.2019</b>	<b>01.01.2018- 31.12.2018</b>	<b>01.01.2018- 31.03.2018</b>
<b>Zysk (Strata) netto za okres</b>	<b>(404)</b>	<b>(7 667)</b>	<b>89</b>
<b>Inne całkowite dochody za okres</b>	<b>0</b>	<b>156</b>	<b>0</b>
<b>Całkowity dochód za okres</b>	<b>(404)</b>	<b>(7 511)</b>	<b>89</b>

**SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**

	<b>01.01.2019- 31.03.2019</b>	<b>01.01.2018- 31.12.2018</b>	<b>01.01.2018- 31.03.2018</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>	<b>2 262</b>	<b>5 923</b>	<b>9 968</b>
<b>I. Zysk (strata) brutto</b>	<b>(408)</b>	<b>(8 316)</b>	<b>(419)</b>
<b>II. Korekty razem</b>	<b>2 670</b>	<b>14 239</b>	<b>10 387</b>
Udziały w zyskach /stratach netto jednostek	0	0	0
1. wycenionych metodą praw własności	0	0	0
2. Amortyzacja	442	1 856	462
3. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	199	5
5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(9)	1 644	(594)
6. Zmiana stanu rezerw	(88)	(11 720)	(1 205)
7. Zmiana stanu zapasów	2 122	520	(2 321)
8. Zmiana stanu należności	741	12 633	9 289
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(1 030)	9 473	4 817
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	488	(1 015)	(574)
11. Podatek dochodowy	4	648	508
12. Inne korekty	0	1	0
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	<b>2 262</b>	<b>5 923</b>	<b>9 968</b>
<b>Przepływ środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>	<b>0</b>	<b>537</b>	<b>(112)</b>
<b>I. Wpływy</b>	<b>0</b>	<b>824</b>	<b>21</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	628	21
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	196	0
a) w jednostkach powiązanych	0	196	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY GRUPY KAPITAŁOWEJ ZA I KWARTAŁ 2019 roku.

	Wydatki	0	287	133
1.	Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	287	133
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0	0
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0
	a) w jednostkach powiązanych	0	0	0
	b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
<b>III.</b>	<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>0</b>	<b>537</b>	<b>(112)</b>
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>	<b>(30)</b>	<b>(9 699)</b>	<b>(9 294)</b>
I.	Wpływy	0	0	0
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0
2.	Kredyty i pożyczki	0	0	0
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
4.	Inne wpływy finansowe	0	0	0
II.	Wydatki	30	9 699	9 294
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	30	9 694	9 289
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0
8.	Odsetki	0	5	5
9.	Inne wydatki finansowe	0	0	0
<b>III.</b>	<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(30)</b>	<b>(9 699)</b>	<b>(9 294)</b>
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>2 232</b>	<b>(3 239)</b>	<b>562</b>
<b>E.</b>	<b>BILANS MSSF zmiana stanu środków, w tym: - zmiana stanu środków pieniężnych z tyt. różnic kursowych</b>	<b>2 232</b>	<b>(3 239)</b>	<b>562</b>
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>1 411</b>	<b>4 650</b>	<b>4 650</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>3 643</b>	<b>1 411</b>	<b>5 212</b>



**SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM**

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy		Kapitał z aktualizacji wyceny	Niepodzielony wynik finansowy	Razem
		Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy			
<b>stan na 01 stycznia 2019</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 312</b>	<b>958</b>	<b>(253 463)</b>	<b>(171 133)</b>
Zysk (strata) netto za okres					(404)	(404)
Inne całkowite dochody za okres					0	0
<b>Całkowity dochód za okres</b>					<b>(404)</b>	<b>(404)</b>
<b>stan na 31 marca 2019</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 312</b>	<b>958</b>	<b>(253 867)</b>	<b>(171 537)</b>

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy		Kapitał z aktualizacji wyceny	Niepodzielony wynik finansowy	Razem
		Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy			
<b>stan na 01 stycznia 2018</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 281</b>	<b>833</b>	<b>(245 796)</b>	<b>(163 622)</b>
Zysk (strata) netto za okres					(7 667)	(7 667)
Inne całkowite dochody za okres			31	125		156
<b>Całkowity dochód za okres</b>			<b>31</b>	<b>125</b>	<b>(7 667)</b>	<b>(7 511)</b>
<b>stan na 31 grudnia 2018</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 312</b>	<b>958</b>	<b>(253 463)</b>	<b>(171 133)</b>

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy		Kapitał z aktualizacji wyceny	Niepodzielony wynik finansowy	Razem
		Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy			
<b>stan na 01 stycznia 2018</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 281</b>	<b>833</b>	<b>(245 796)</b>	<b>(163 622)</b>
Zysk (strata) netto za okres					89	89
Inne całkowite dochody za okres	0	0	0	0	0	0
<b>Całkowity dochód za okres</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>89</b>	<b>89</b>
<b>stan na 31 marca 2018</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 281</b>	<b>833</b>	<b>(245 707)</b>	<b>(163 533)</b>

**II. Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej ABM SOLID****SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**

<b>AKTYWA</b>	<b>stan na 2019-03-31 koniec kwartału /2019</b>	<b>stan na 2018-12-31 koniec roku /2018</b>	<b>stan na 2018-03-31 koniec kwartału /2018</b>
<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>33 138</b>	<b>33 599</b>	<b>37 019</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	13 786	14 099	21 789
Wartości niematerialne	445	476	666
Wartość firmy	6 926	6 926	6 926
Prawo wieczystego użytkowania gruntu	811	811	1 445
Nieruchomości inwestycyjne	11 110	11 226	6 057
Należności długoterminowe	0	0	0
Inwestycje długoterminowe	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego i inne	60	61	136
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	0
<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>28 728</b>	<b>29 629</b>	<b>40 232</b>
Zapasy	4 676	6 265	9 488
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	18 252	19 134	21 676
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	0	0	0
Kwoty należne od odbiorców z tytułu wyceny usług budowlanych	0	18	711
Krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 844	2 702	7 141
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	956	1 510	1 216
<b>AKTYWA PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUMA AKTYWÓW</b>	<b>61 866</b>	<b>63 228</b>	<b>77 251</b>

PASYWA	stan na 2019-03-31 koniec kwartału /2019	stan na 2018-12-31 koniec roku /2018	stan na 2018-03-31 koniec kwartału /2018
<b>KAPITAŁ WŁASNY OGÓŁEM</b>	<b>(165 699)</b>	<b>(165 379)</b>	<b>(156 854)</b>
<b>Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>(165 098)</b>	<b>(164 798)</b>	<b>(156 239)</b>
Kapitał podstawowy	3 412	3 412	3 412
Kapitał zapasowy	77 960	77 960	77 929
- w tym z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	50 648	50 648	50 648
Kapitał z aktualizacji wyceny	957	957	832
Różnice kursowe z przeliczenia	0	0	0
Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	(247 053)	(244 279)	(243 727)
Wynik finansowy netto akcjonariuszy jednostki dominującej	(374)	(2 848)	5 315
<b>Kapitał własny –dot. udziały niekontrolujących</b>	<b>(601)</b>	<b>(581)</b>	<b>(615)</b>
- w tym wynik netto dot. udziałów niekontrolujących	25	(1 596)	(2 241)
<b>ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE</b>	<b>6 531</b>	<b>6 588</b>	<b>12 555</b>
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 029	2 041	2 259
Długoterminowe rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	0	0	427
Pozostałe rezerwy długoterminowe	4 502	4 547	9 869
Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	0	0	0
Pozostałe zobowiązania finansowe długoterminowe	0	0	0
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0	0
<b>ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE</b>	<b>221 034</b>	<b>222 019</b>	<b>221 550</b>
Krótkoterminowe rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	1 029	1 214	315
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	28 069	27 968	31 478
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek	55 821	55 851	56 255
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	473	496	662
Pozostałe zobowiązania finansowe krótkoterminowe	54 797	54 797	52 852
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	66 204	67 046	71 705
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	436	430	430
Kwoty należne odbiorcom z tytułu wyceny usług budowlanych	0	0	25
Zaliczki otrzymane	14	14	22
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	1 238	1 185	1 389
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	12 441	12 481	5 407
Rozliczenia międzyokresowe	512	537	1 010
<b>ZOBOWIĄZANIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z AKTYWAMI PRZEZNACZONYMI DO SPRZEDAŻY</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>	<b>61 866</b>	<b>63 228</b>	<b>77 251</b>

**SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

<i>wariant kalkulacyjny</i>	<b>01.01.2019- 31.03.2019</b>	<b>01.01.2018- 31.12.2018</b>	<b>01.01.2018- 31.03.2018</b>
<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>9 471</b>	<b>49 695</b>	<b>10 226</b>
Przychody netto ze sprzedaży produktów	9 433	49 155	10 060
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	38	540	166
<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>8 860</b>	<b>47 548</b>	<b>9 757</b>
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	8 823	47 101	9 703
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	37	447	54
<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>611</b>	<b>2 147</b>	<b>469</b>
Koszty sprzedaży	119	573	96
Koszty ogólnego zarządu	1 448	6 938	1 847
<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>(956)</b>	<b>(5 364)</b>	<b>(1 474)</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1 387	28 147	6 801
Pozostałe koszty operacyjne	762	28 841	4 118
<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>(331)</b>	<b>(6 058)</b>	<b>1 209</b>
Przychody finansowe	63	20 019	18 027
Koszty finansowe	80	2 453	96
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	(17 933)	(17 933)
<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>(348)</b>	<b>(6 425)</b>	<b>1 207</b>
Podatek dochodowy	1	(1 981)	(1 867)
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku/zwiększenia straty	0	0	0
Zysk/Strata z udziałów w jednostkach podporządkowanych	0	0	0
<b>Zysk/(Strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>(349)</b>	<b>(4 444)</b>	<b>3 074</b>
<b>Zysk/(Strata) z działalności zaniechanej</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Zysk/(Strata) netto za okres obrotowy</b>	<b>(349)</b>	<b>(4 444)</b>	<b>3 074</b>
z tego:			
Zysk (strata) netto dot. udziałów niekontrolujących	25	(1 596)	(2 241)
<b>Zysk (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej</b>	<b>(374)</b>	<b>(2 848)</b>	<b>5 315</b>

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**

	<b>01.01.2019- 31.03.2019</b>	<b>01.01.2018- 31.12.2018</b>	<b>01.01.2018- 31.03.2018</b>
<b>Wyszczególnienie</b>			
<b>Zysk (Strata) netto za okres</b>	<b>(349)</b>	<b>(4 444)</b>	<b>3 074</b>
<b>Inne całkowite dochody</b>	<b>0</b>	<b>156</b>	<b>0</b>
<b>Całkowity dochód przypadający na:</b>	<b>(349)</b>	<b>(4 288)</b>	<b>3 074</b>
• akcjonariuszom podmiotu dominującego	(374)	(2 692)	5 315
• udziały niekontrolujące	25	(1 596)	(2 241)

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**

	01.01.2019- 31.03.2019	01.01.2018- 31.12.2018	01.01.2018- 31.03.2018
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej:</b>	<b>2 072</b>	<b>(1 741)</b>	<b>3 476</b>
<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>(348)</b>	<b>(6 425)</b>	<b>1 207</b>
<b>Korekty razem:</b>	<b>2 420</b>	<b>4 684</b>	<b>2 269</b>
1. Udziały w zyskach /stratach netto jednostek wycenionych metodą praw własności	0	0	0
2. Amortyzacja	499	2 501	702
3. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(2)	196	8
5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(54)	3 720	1 891
6. Zmiana stanu rezerw	(141)	(16 766)	(8 150)
7. Zmiana stanu zapasów	1 589	648	(2 578)
8. Zmiana stanu należności	901	13 152	10 916
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(824)	3 413	(1 719)
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	525	(1 284)	(656)
11. Podatek dochodowy	(1)	1 981	1 867
12. Inne korekty	(72)	(2 877)	(12)
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>2 072</b>	<b>(1 741)</b>	<b>3 476</b>
<b>Przepływ środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej:</b>	<b>121</b>	<b>6 846</b>	<b>6 066</b>
<b>Wpływy</b>	<b>135</b>	<b>7 580</b>	<b>6 199</b>
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	135	7 580	6 199
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
- odsetki	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0
<b>Wydatki</b>	<b>14</b>	<b>734</b>	<b>133</b>
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	14	730	133
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
- udzielone pożyczki	0	0	0
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	4	0
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>121</b>	<b>6 846</b>	<b>6 066</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej:</b>	<b>(51)</b>	<b>(8 636)</b>	<b>(8 634)</b>
<b>Wpływy</b>	<b>3</b>	<b>1 156</b>	<b>702</b>
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	650	700
2. Kredyty i pożyczki	0	0	0

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY GRUPY KAPITAŁOWEJ ZA I KWARTAŁ 2019 roku.

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	506	2
<b>Wydatki</b>	<b>54</b>	<b>9 792</b>	<b>9 336</b>
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	30	9 693	9 289
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	23	90	37
8. Odsetki	1	9	10
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(51)</b>	<b>(8 636)</b>	<b>(8 634)</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>2 142</b>	<b>(3 531)</b>	<b>908</b>
Bilansowa zmiana stanu środków, w tym:	2 142	(3 531)	908
- zmiana stanu środków pieniężnych z tyt. różnic kursowych	0	0	0
<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>2 702</b>	<b>6 233</b>	<b>6 233</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>4 844</b>	<b>2 702</b>	<b>7 141</b>

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej						Razem	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy		Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik finansowy			
		Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy						
<b>stan na 01 styczeń 2019</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 312</b>	<b>957</b>	<b>0</b>	<b>(247 127)</b>	<b>(164 798)</b>	<b>(581)</b>	<b>(165 379)</b>
<b>Korekta błędu podstawowego</b>									
<b>Saldo na dzień 01 styczeń 2018 po zmianach</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 312</b>	<b>957</b>		<b>(247 127)</b>	<b>(164 798)</b>	<b>(581)</b>	<b>(165 379)</b>
Zysk (strata) netto za okres						(374)	(374)	25	(349)
Inne całkowite dochody za okres									
<b>Całkowity dochód za okres</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Pozostałe zmiany						74	74	(45)	29
<b>Transakcje z właścicielami za okres</b>						<b>74</b>	<b>74</b>	<b>(45)</b>	<b>29</b>
<b>stan na 31 marzec 2019</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 312</b>	<b>957</b>	<b>0</b>	<b>(247 427)</b>	<b>(165 098)</b>	<b>(601)</b>	<b>(165 699)</b>

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej									
Kapitał zapasowy									
Kapitał podstawowy	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik finansowy	Razem	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny razem	
<b>stan na 01 stycznia 2018</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 281</b>	<b>832</b>	<b>0</b>	<b>(242 994)</b>	<b>(160 821)</b>	<b>37</b>	<b>(160 784)</b>
Zysk (strata) netto za okres						(2 848)	(2 848)	(1 596)	(4 444)
Inne całkowite dochody za okres			31	125	0	156	156		156
<b>Całkowity dochód za okres</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>31</b>	<b>125</b>	<b>0</b>	<b>(2 848)</b>	<b>(2 692)</b>	<b>(1 596)</b>	<b>(4 288)</b>
Pozostałe zmiany						(1 285)	(1 285)	978	(307)
<b>stan na 31 grudzień 2018</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 312</b>	<b>957</b>	<b>0</b>	<b>(247 127)</b>	<b>(164 798)</b>	<b>(581)</b>	<b>(165 379)</b>

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej									
Kapitał zapasowy									
Kapitał podstawowy	Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostały kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik finansowy	Razem	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny razem	
<b>stan na 01 styczeń 2018</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 281</b>	<b>832</b>	<b>0</b>	<b>(242 994)</b>	<b>(160 821)</b>	<b>37</b>	<b>(160 784)</b>
<b>Korekta błędu podstawowego</b>									
<b>Saldo na dzień 01 styczeń 2018 po zmianach</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 281</b>	<b>832</b>	<b>0</b>	<b>(242 994)</b>	<b>(160 821)</b>	<b>37</b>	<b>(160 784)</b>
Zysk (strata) netto za okres						5 315	5 315	(2 241)	3 074
Inne całkowite dochody za okres	0	0	0	0	0	0	0		0
<b>Całkowity dochód za okres</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5 315</b>	<b>5 315</b>	<b>(2 241)</b>	<b>3 074</b>
Pozostałe zmiany						(733)	(733)	1 589	856
<b>Transakcje z właścicielami za okres</b>						<b>(733)</b>	<b>(733)</b>	<b>1 589</b>	<b>856</b>
<b>stan na 31 marzec 2018</b>	<b>3 412</b>	<b>50 648</b>	<b>27 281</b>	<b>832</b>	<b>0</b>	<b>(238 412)</b>	<b>(156 239)</b>	<b>(615)</b>	<b>(156 854)</b>



**III. Informacja dodatkowa****1. Ogólne informacje o Emitencie.**

Spółka rozpoczęła działalność gospodarczą w dniu 08.10.1991 r. Siedziba mieści się w Tarnowie przy ulicy Bartła 3. Spółka wpisana jest do Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000054847. Wpisu dokonał Sąd Rejonowy w Krakowie Śródmieściu XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 23.10.2001 r. Zgodnie ze statutem czas trwania działalności Spółki jest nieograniczony. W dniu 27 lipca 2012 roku Sąd Rejonowy w Tarnawie V Wydział Gospodarczy wydał postanowienie o ogłoszeniu upadłości ABM SOLID S.A. z możliwością zawarcia układu z wierzycielami. Następnie 10 sierpnia 2012 roku Sąd Rejonowy w Tarnawie V Wydział Gospodarczy wydał postanowienie o zmianie sposobu prowadzenia postępowania upadłościowego ABM SOLID S.A. w Tarnawie z upadłości układowej z możliwością zawarcia układu na postępowanie obejmujące likwidację majątku upadłego. Sąd postanowił powołać Syndyka masy upadłości w osobie Joanny Opalińskiej. W dniu 6 marca 2013 roku Sąd Rejonowy w Tarnawie V Wydział Gospodarczy na wniosek Zarządu Spółki wydał postanowienie o zmianie sposobu prowadzenia postępowania upadłościowego ABM SOLID S.A. w Tarnawie z postępowania przewidującego likwidację majątku na postępowanie z możliwością zawarcia układu. Sąd postanowił odwołać z funkcji Syndyka Joannę Opalińską oraz postanowił powołać Nadzorcę Sądowego w osobie Katarzyny Marzeny Olejniczak. W dniu 31 grudnia 2018 roku Sąd Rejonowy w Tarnawie - Wydział V Gospodarczy wydał postanowienie o zmianie sposobu prowadzenia postępowania upadłościowego Emitenta z postępowania z możliwością zawarcia układu na postępowanie obejmujące likwidację majątku upadłego. Jednocześnie Sąd postanowił odwołać Nadzorcę Sądowego oraz powołać Syndyka masy upadłości w osobie Katarzyny Olejniczak.

**Podstawowe dane:**

Nazwa spółki	- ABM SOLID SA w upadłości likwidacyjnej
Siedziba:	- Tarnów
Adres:	- ul. Bartła 3, 33-100 Tarnów
tel.	- 14 626 02 07
fax.	- 14 622 45 51
Numer KRS:	- 0000054847
REGON:	- 850021886
NIP:	- 8730005511
Kapitał zakładowy w całości opłacony	- 3 411 835,00 zł
Segment działalności:	- Przedmiotem działalności są roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych (PKD 4120Z)

**Władze Spółki na dzień 31 marca 2019 roku:****1) Zarząd:**

Marek Pawlik – Prezes Zarządu

**2) Rada Nadzorcza:**

Wiesław Waszkielewicz – Przewodniczący Rady Nadzorczej  
Dominik Pawlik – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej  
Jan Antończyk – Członek Rady Nadzorczej  
Barbara Pawlik – Członek Rady Nadzorczej  
Sebastian Matera – Członek Rady Nadzorczej

**3) Syndyk Masy Upadłości:**

Katarzyna Olejniczak – Syndyk Masy Upadłości

2. Opis zmian organizacji Grupy Kapitałowej Emitenta, w tym w wyniku połączenia jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycjami długoterminowymi, a także podziału, restrukturyzacji lub zaniechania działalności oraz wskazanie jednostek podlegających konsolidacji, a w przypadku emitenta będącego jednostką dominującą, który na podstawie obowiązujących go przepisów nie ma obowiązku lub może nie sporządzać skonsolidowanych sprawozdań finansowych – dodatkowo wskazanie przyczyny i podstawy prawnej braku konsolidacji.

Wykaz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej:



Jednostki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej ABM SOLID objętych konsolidacją lub wyceną metodą praw własności na dzień 31-03-2019 roku.

<i>Wyszczególnienie</i>	<i>Nr KRS</i>	<i>Przedmiot działalności</i>	<i>Udział ABM SOLID S.A. w kapitale</i>
PRIB Sp. z o.o. z siedzibą w Dębnie	0000046798	budownictwo ogólne	11,46%
ABM INVEST Tarnów Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie	0000291412	zagospodarowanie i sprzedaż nieruchomości na własne potrzeby	100,00%
Elementy Budowlane Radymno Sp. z o.o. z siedzibą w Radymnie	0000129483	produkcja elementów betonowych	100,00%

ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej w 2018 roku utracił kontrolę (kapitałową i osobową) nad TRANS SOLID Sp. z o.o. z siedzibą w Dębnie. W związku z tym Spółka ta nie podlega konsolidacji w Grupie Kapitałowej ABM SOLID.

### **Zmiany w Grupie Kapitałowej ABM SOLID**

W okresie, którego dotyczy przedmiotowy raport nie było zmian w strukturze jednostki gospodarczej w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej Emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności niż opisane powyżej.

### **3. Informacje o zasadach rachunkowości przyjętych przy sporządzaniu skonsolidowanego raportu za I kwartał 2019 roku.**

#### **Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego**

Niniejsze kwartalne sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 marca 2019 r. zawiera skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ABM SOLID oraz skrócone sprawozdanie finansowe jednostki dominującej tj. ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej. Sprawozdania skrócone sporządzone zostały zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) a także wymogami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

MSSF obejmują standardy oraz interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej.

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w tysiącach polskich złotych. Ewentualne różnice pomiędzy kwotami ogółem, a sumą ich składników, wynikają z zaokrągleń.

Prezentowane kwartalne sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z zasadami opisanymi w opublikowanych rocznych sprawozdaniach finansowych ABM SOLID (jednostkowym i skonsolidowanym) sporządzonych za rok 2018 zakończony 31 grudnia 2018r.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej Przedsiębiorstwa do końca 2019 roku, chociaż zagrożenie kontynuacji działalności Spółki ABM SOLID w ich obecnym stanie prawnym i finansowym istnieje. Syndyk Masy Upadłości uzyskał zgodę Rady Wierzycieli na prowadzenie działalności Przedsiębiorstwa do 31 grudnia 2019 roku. Okolicznością mogącą wpłynąć na kontynuację działania ABM SOLID może być brak środków na prowadzenie bieżącej działalności oraz przeprowadzenie postępowania likwidacyjnego Spółki a także wcześniejsza sprzedaż składników majątku masy upadłości.

W związku postawieniem ABM SILESIA Sp. z o.o. oraz WPRM Sp. z o.o. w stan likwidacji, Spółka ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej utraciła kontrolę nad tymi podmiotami w związku z tym nie podlegają one konsolidacji w Grupie Kapitałowej ABM SOLID. W 2018 roku Emitent utracił kontrolę (kapitałową i osobową) nad TRANS SOLID Sp. z o.o. z siedzibą w Dębnie. W związku z tym również Spółka ta nie podlega konsolidacji w Grupie Kapitałowej ABM SOLID.

#### ➤ **Nowe standardy, interpretacje i zmiany opublikowanych standardów**

Następujące zmiany do istniejących standardów oraz interpretacje wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz zatwierdzone do stosowania w UE wchodzi w życie po raz pierwszy w sprawozdaniu finansowym za 2019 rok:

- Zmiany do MSSF 9 „Instrumenty finansowe” – prawo wcześniejszej spłaty z negatywnym wynagrodzeniem - obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2019 roku lub po tej dacie;
- KIMSF 23 „Niepewność związana z ujęciem podatku dochodowego” - obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2019 roku lub po tej dacie;
- MSSF 16 „Leasing” – zatwierdzony w UE w dniu 31 października 2017 roku - obowiązujący w odniesieniu do okresów rocznych rozpoczynających się 1 stycznia 2019 roku lub po tej dacie. Standard zastępuje dotychczasowe regulacje dotyczące leasingu (m.in. MSR 17) i diametralnie zmienia podejście do umów leasingowych o różnym charakterze, nakazując leasingobiorcą wykazywanie w bilansach aktywów i zobowiązań z tytułu zawartych umów leasingowych, niezależnie od ich rodzaju.

Nowe standardy i interpretacje wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej, ale jeszcze niezatwierdzone do stosowania w UE:

- Zmiany do MSR 28 „Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych” – wycena inwestycji długoterminowych;

- Zmiany do MSR 19 "Świadczenia pracownicze" – zmiany do programu określonych świadczeń;
- Zmiany do MSSF 3 „Połączenia przedsięwzięć” – definicja przedsięwzięcia;
- Zmiany do MSR 1 oraz MSR 8 – definicja terminu „istotny”;
- MSSF 17 „Umowy ubezpieczeniowe”;
- Zmiany w zakresie referencji do Założeń Koncepcyjnych w MSSF;
- Roczny program poprawek 2015-2017 ( Zmiany do MSSF 3 „Połączenia jednostek”, Zmiany do MSSF 11 „ Wspólne ustalenia umowne”, Zmiany do MSR 12 „Podatek dochodowy”, Zmiany do MSR 23 „Koszty finansowania zewnętrznego”).

#### **4. Informacje o rezerwach, odpisach aktualizujących i innych nietypowych zdarzeniach.**

Informacja na temat kwot i rodzaju pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość;

Nie wystąpiły.

Informacja o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu odpisów z tego tytułu;

Nie wystąpiły.

Informacja o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów;

**W I kwartale 2019 roku Spółka ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej zwiększyła odpisy aktualizujące:**

- Należności z tytułu dostaw i usług w wys. 287 tys. zł

**W I kwartale 2019 roku Spółka ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej zmniejszyła odpisy aktualizujące:**

- Należności z tytułu dostaw i usług w wys. 362 tys. zł

**W I kwartale 2019 roku Grupa ABM SOLID zwiększyła odpisy aktualizujące:**

- Należności z tytułu dostaw i usług w wys. 317 tys. zł

**W I kwartale 2019 roku Grupa ABM SOLID zmniejszyła odpisy aktualizujące:**

- Należności z tytułu dostaw i usług w wys. 362 tys. zł

Informacja o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw;

**W I kwartale 2019 roku Spółka ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej zwiększyła następujące rezerwy:**

- Rezerwa na koszty budów w wys. 100 tys. zł

**W I kwartale 2019 roku Spółka ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej zmniejszyła następujące rezerwy:**

- Rezerwa z tytułu świadczeń pracowniczych. 184 tys. zł

**W I kwartale 2019 roku Grupa Kapitałowa ABM SOLID zwiększyła następujące rezerwy:**

- Rezerwa na koszty budów w wys. 100 tys. zł

**W I kwartale 2019 roku Grupa Kapitałowa ABM SOLID zmniejszyła następujące rezerwy:**

- Rezerwa z tytułu świadczeń pracowniczych. 184 tys. zł
- Rezerwy na zobowiązania gwarancyjne 45 tys. zł

Informacja o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego;

**W I kwartale 2019 roku Spółka ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej zmniejszyła następujące rezerwy:**

- Rezerwa na podatek odroczony w wys. 4 tys. zł

**W I kwartale 2019 roku Grupa Kapitałowa ABM SOLID zmniejszyła następujące rezerwy:**

- Rezerwa na podatek odroczony w wys. 12 tys. zł

Informacja o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych;

Nie wystąpiły.

Informacja o istotnych zobowiązaniach z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych;

Nie wystąpiły.

Informacja na temat instrumentów finansowych;

Nie wystąpiły.

Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów;

Nie wystąpiły.

**5. Objasnienia dotyczące sezonowości i cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.**

Działając w branży budowlanej, Emitent jako i jego Grupa Kapitałowa ABM SOLID podlega charakterystycznym dla tego rynku śródrocznym wahaniom sprzedaży. W związku z tym, przychody kształtują się w poszczególnych kwartałach nieregularnie w różnych latach. Zazwyczaj I półrocze przynosi dla Grupy Kapitałowej mniejsze poziomy sprzedaży niż druga część roku.

Istotny wpływ na to mają warunki atmosferyczne, stopień zaawansowania prac realizowanych zleceń, a także posiadane przez Inwestorów środki finansowe i niejednokrotna konieczność rozliczenia ich przed zakończeniem danego roku.

W związku ze zmianą opcji postępowania upadłościowego Emitenta na postępowanie obejmujące likwidację majątku upadłego Spółka ogranicza swoją działalność. Syndyk Masy Upadłości uzyskał zgodę Rady Wierzycieli na prowadzenie działalności Przedsiębiorstwa do 31 grudnia 2019 roku.

**6. Informacja o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego.**

W okresie, którego dotyczy niniejszy raport Emitent oraz Spółki zależne nie korzystały z kredytów oraz pożyczek.

**7. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów.**

W okresie, którego dotyczy niniejszy raport nie wystąpiły korekty błędów z poprzednich okresów.

**8. Wskazanie średnich kursów wymiany złotego w okresach objętych historycznymi informacjami finansowymi, ustalanych przez Narodowy Bank Polski.**

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę w następujący sposób:

- pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczone są według średniego kursu EUR/PLN ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski obowiązującego na koniec danego okresu obrotowego
- pozycje rachunku zysków i strat, sprawozdania z całkowitego dochodu oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczone są według kursu EUR/PLN stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w okresie sprawozdawczym

Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do euro w okresie objętym śródrocznym sprawozdaniem finansowym:

Kurs na koniec okresu:

w dniu 29 marca 2019 roku 1 EUR = 4,3013 PLN

w dniu 31 grudnia 2018 roku 1 EUR = 4,3000 PLN

w dniu 30 marca 2018 roku 1 EUR = 4,2085 PLN

w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 29 marca 2019r. 1 EUR = 4,2978 PLN

w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 30 marca 2018r. 1 EUR = 4,1784 PLN

**9. Wybrane dane finansowe zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego (również przeliczone na EURO).**

**Wybrane dane finansowe Emitenta:**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał narastająco /2019 okres od 2019-01-01 do 2019-03-31	I kwartał narastająco /2018 okres od 2018-01-01 do 2018-03-31	I kwartał narastająco /2019 okres od 2019-01-01 do 2019-03-31	I kwartał narastająco /2018 okres od 2018-01-01 do 2018-03-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	6 886	8 085	1 602	1 935
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(388)	(408)	(90)	(98)
Zysk (strata) brutto	(408)	(419)	(95)	(100)
Zysk (strata) netto	(404)	89	(94)	21
Całkowite dochody razem	(404)	89	(94)	21
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	2 262	9 968	526	2 386
Przepływ środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0	(112)	0	(27)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	(30)	(9 294)	(7)	(2 224)
Przepływy pieniężne netto razem	2 232	562	519	135
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	(0,51)	0,11	(0,12)	0,03
	<b>Stan na 2019-03-31</b>	<b>Stan na 2018-12-31</b>	<b>Stan na 2019-03-31</b>	<b>Stan na 2018-12-31</b>
Aktywa razem	57 199	58 780	13 298	13 670
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	228 736	229 913	53 178	53 468
Zobowiązania długoterminowe	4 490	4 494	1 044	1 045
Zobowiązania krótkoterminowe	224 246	225 419	52 134	52 423
Kapitał własny	(171 537)	(171 133)	(39 880)	(39 798)
Kapitał zakładowy	3 412	3 412	793	793
Średnia Liczba akcji (w szt.)	793 450	793 450	793 450	793 450
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	(216,19)	(215,68)	(50,26)	(50,16)
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0	0	0	0



**Wybrane dane finansowe Grupy Kapitałowej:**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał narastająco /2019 okres od 2019-01-01 do 2019-03-31	I kwartał narastająco /2018 okres od 2018-01-01 do 2018-03-31	I kwartał narastająco /2019 okres od 2019-01-01 do 2019-03-31	I kwartał narastająco /2018 okres od 2018-01-01 do 2018-03-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	9 471	10 226	2 204	2 447
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(331)	1 209	(77)	289
Zysk (strata) brutto	(348)	1 207	(81)	289
Zysk (strata) netto akcjonariuszy jednostki dominującej	(374)	5 315	(87)	1 272
Całkowity dochód	(349)	3 074	(81)	736
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	2 072	3 476	482	832
Przepływ środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	121	6 066	28	1 452
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	(51)	(8 634)	(12)	(2 066)
Przepływy pieniężne netto razem	2 142	908	498	217
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	(0,47)	6,70	(0,11)	1,60
	<b>Stan na 2019-03-31</b>	<b>Stan na 2018-12-31</b>	<b>Stan na 2019-03-31</b>	<b>Stan na 2018-12-31</b>
Aktywa razem	61 866	63 228	14 383	14 704
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	227 565	228 607	52 906	53 164
Zobowiązania długoterminowe	6 531	6 588	1 518	1 532
Zobowiązania krótkoterminowe	221 034	222 019	51 388	51 632
Kapitał własny	(165 699)	(165 379)	(38 523)	(38 460)
Kapitał zakładowy	3 412	3 412	793	793
Liczba akcji (w szt. )	793 450	793 450	793 450	793 450
Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)*	(208,08)	(207,70)	(48,38)	(48,30)
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0	0	0	0
Kapitał własny skorygowany	(165 098)	(164 798)	(38 383)	(38 325)
Kapitał dot. udziałów niekontrolujących	(601)	(581)	(140)	(135)

\*przy obliczeniu wartości księgowej 1 akcji Kapitał własny został pomniejszony o Kapitał mniejszości

**10. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.**

W związku z wydaniem przez Sąd Rejonowy w Tarnowie postanowienia o zmianie opcji postępowania upadłościowego z układowego na opcję likwidacyjną, Spółka ograniczyła swoją działalność budowlaną i obecnie prowadzi tylko działalność w zakresie produkcji i montażu konstrukcji stalowych poprzez Wytwórnę Konstrukcji Stalowych w Grybowie. W okresie którego dotyczy przedmiotowe sprawozdanie nie wystąpiły istotne dokonania i niepowodzenia dotyczące Emitenta oraz Spółek z Grupy Kapitałowej.

**11. Informacja o zmianach sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności.**

Aktualny stan prawny Spółki nie pozwala na pełne wykorzystanie możliwości rynkowych w związku z ograniczeniami wynikającymi z ustawy Prawo Zamówień Publicznych - Spółka nie może np. startować w przetargach publicznych. Mimo to prowadzona jest działalność operacyjna w jednostce WKS Grybów, która pozwala na zachowanie przedsiębiorstwa i bieżące regulowanie jego zobowiązań.

**12. Wskazanie czynników i zdarzeń w tym o nietypowym charakterze mających istotny wpływ na sprawozdanie finansowe.**

Uzyskane za pierwszy kwartał 2019 roku przychody ze sprzedaży Emitenta są niższe od uzyskanych za analogiczny okres roku ubiegłego. W zakresie podstawowej działalności operacyjnej wynik brutto ze sprzedaży ma wyższą wartość niż za I kwartał 2018 a uzyskana strata ze sprzedaży jest niższa niż w analogicznym kwartale poprzedniego roku.

Raportowany okres zamknięty został stratą netto w wysokości -404 tys. zł wobec zysku netto w wysokości 89 tys. zł za I kwartał 2018. Dodać należy, że za oba porównywane kwartały Emitent uzyskał stratę brutto na zbliżonym poziomie (-419 tys. zł w roku 2018 i -408 tys. zł w 2019 roku) a uzyskana różnica między wynikami netto w obu kwartałach wynika z wyższej ujemnej wartości podatku dochodowego w roku 2018.

Wśród zdarzeń, które w sposób najbardziej istotny wywarły wpływ na wysokość wyniku netto należy wymienić fakt rozwiązania odpisów aktualizujących należności w dobro pozostałych przychodów operacyjnych w kwocie ok. 362 tys. zł.

Na wyniki Grupy Kapitałowej istotnie wpłynęły zdarzenia o nietypowym charakterze, do których zaliczyć można:

- ujęta w księgach PRIB sprzedaż środków trwałych w kwocie około 44,5 tys. zł
- ujęte w księgach ABM Invest Tarnów rozwiązanie rezerwy utworzonej na naprawy gwarancyjne w kwocie około 45,1 tys. zł

Poza opisanymi powyżej zdarzeniami w ocenie Emitenta (w okresie objętym raportem kwartalnym), nie wystąpiły inne czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze, mające znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

**Wybrane dane finansowe jednostkowe ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej [tys. PLN]:**

Dane finansowe	I kw. 2019	I kw. 2018	Dynamika w %
Przychody netto ze sprzedaży	<b>6 886</b>	8 085	<b>85</b>
Wynik brutto ze sprzedaży	<b>157</b>	121	<b>130</b>
Wynik ze sprzedaży	<b>-946</b>	-1 164	<b>81</b>
Wynik z działalności operacyjnej	<b>-388</b>	-408	<b>95</b>
Amortyzacja	<b>442</b>	462	<b>96</b>
Wynik EBITDA	<b>54</b>	54	<b>100</b>
Wynik netto	<b>-404</b>	89	-

**Wybrane dane finansowe Grupy Kapitałowej ABM SOLID [tys. PLN]:**

Dane finansowe	I kwartał 2019	I kwartał 2018	Dynamika %
Przychody netto ze sprzedaży	9 471	10 226	93
Wynik brutto ze sprzedaży	611	469	130
Wynik ze sprzedaży	-956	-1 474	65
Wynik z działalności operacyjnej	-331	1 209	-
Amortyzacja	499	702	71
Wynik EBITDA	168	1 911	9
Wynik netto (akc. jedn. domin.)	-374	5 315	-

**Charakterystyka rentowności**

Poniżej przedstawiono wskaźniki rentowności związane z poszczególnymi poziomami wyników w rachunku zysków i strat za I kwartał 2019 roku oraz I kwartał 2018 roku.

**Wybrane wskaźniki rentowności jednostkowe ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej:**

Wskaźnik [%]	I kw. 2019	I kw. 2018
Rentowność brutto ze sprzedaży	2,28	1,50
Rentowność ze sprzedaży	-13,74	-14,40
Rentowność z działalności operacyjnej	-5,63	-5,05
Rentowność EBITDA	0,78	0,67
Rentowność netto	-5,87	1,10
Rentowność aktywów – ROA*	-14,27	1,16
Zysk na akcję [PLN]*	-10,28	1,06

*Rentowność aktywów (ROA) – zysk netto (ostatnie cztery kwartały)/aktywa*  
*Zysk na akcję – zysk netto za ostatnie cztery kwartały/aktualna liczba akcji*

**Wybrane wskaźniki rentowności Grupy Kapitałowej ABM SOLID:**

Wskaźnik [%]	I kw. 2019	I kw. 2018
Rentowność brutto ze sprzedaży	6,45	4,59
Rentowność ze sprzedaży	-10,09	-14,41
Rentowność z działalności operacyjnej	-3,49	11,82
Rentowność EBITDA	1,77	18,69
Rentowność netto	-3,95	51,98
Rentowność aktywów – ROA*	-13,8	7,95
Zysk na akcję [PLN]*	-10,76	7,74

Rentowność aktywów (ROA) – zysk netto akcji . jedn. domin.(ostatnie cztery kwartały)/aktywa  
Zysk na akcję – zysk netto za ostatnie cztery kwartały/aktualna liczba akcji

Wybrane wskaźniki płynności prezentują poniższe tabele:

**Wybrane wskaźniki płynności jednostkowe ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej:**

Wskaźnik	31.03.2019	31.03.2018
Płynność bieżąca	0,10	0,16
Płynność szybka	0,09	0,12

Płynność bieżąca – aktywa obrotowe/zobowiązania krótkoterminowe

Płynność szybka – (aktywa obrotowe – zapasy – krótkoterm. rozl. międzyokr. czynne)/zobowiązania krótkoterminowe

**Wybrane wskaźniki płynności Grupy Kapitałowej ABM SOLID:**

Wskaźnik	31.03.2019	31.03.2018
Płynność bieżąca	0,13	0,18
Płynność szybka	0,10	0,13

Płynność bieżąca – aktywa obrotowe/zobowiązania krótkoterminowe

Płynność szybka – (aktywa obrotowe – zapasy – krótkoterm. rozl. międzyokr. czynne)/zobowiązania krótkoterminowe

**13. Informacje dotyczące przychodów oraz wyników przypadających na poszczególne segmenty branżowe lub geograficzne określone zgodnie z MSSF, w zależności od tego, który podział jest podziałem podstawowym.**

W związku ze zmianą strategii Grupy Kapitałowej zmieniła się również w Grupie struktura analizowanych wyników wg segmentów w porównaniu do dotychczasowych. Aktualny podział w tabelach poniżej.

**Podział skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży i wyników w poszczególnych segmentach za I kwartał 2019 roku.**

DANE CHARAKTERYZUJĄCE SEGMENTY	Infrastrukturalny	Kubaturowy	Przemysłowy	Pozostałe	Razem
<b>ZA OKRES KOŃCĄCY SIĘ 31.03.2019 (MSSF)</b>					
<b>I. Przychody segmentu</b>	6 618	1 429	0	1 469	<b>9 516</b>
1. Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	6 618	1 407	0	1 446	<b>9 471</b>
2. Sprzedaż między segmentami	0	22	0	23	<b>45</b>
3. Przychody z tytułu odsetek					<b>0</b>
<b>II. Koszty segmentu</b>	<b>6 428</b>	<b>1 316</b>	<b>0</b>	<b>1 156</b>	<b>8 900</b>
1. Koszty sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	6 414	1 319	0	1 127	<b>8 860</b>
2. Koszty sprzedaży między segmentami	14	-3	0	29	<b>40</b>
3. Koszty z tytułu odsetek					<b>0</b>
<b>III. Udział segmentu w wyniku finansowym jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>					<b>0</b>
<b>IV. Wynik segmentu</b>	<b>190</b>	<b>113</b>	<b>0</b>	<b>313</b>	<b>616</b>
<b>V. Przychody nieprzypisane</b>				<b>1 451</b>	<b>1 451</b>
1. Przychody nieprzypisane zewnętrzne				1 407	1 407
2. Przychody nieprzypisane między segmentami				0	0
3. Przychody nieprzypisane z tytułu odsetek				44	44
<b>VI. Koszty nieprzypisane</b>				<b>2 410</b>	<b>2 410</b>

DANE CHARAKTERYZUJĄCE SEGMENTY	Infrastrukturalny	Kubaturowy	Przemysłowy	Pozostałe	Razem
1. Koszty nieprzypisane zewnętrzne				2 409	2 409
2. Koszty nieprzypisane między segmentami				0	0
3. Koszty nieprzypisane z tytułu odsetek				1	1
<b>VII. Korekty konsolidacyjne</b>				-5	-5
<b>VIII. Wynik finansowy netto przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości</b>	<b>190</b>	<b>113</b>	<b>0</b>	<b>-651</b>	<b>-348</b>
<b>IX. Podatek dochodowy</b>				1	1
<b>X. Zysk/(Strata) z działalności zaniechanej</b>				0	0
<b>XI. Zyski (straty) mniejszości</b>				25	25
<b>XII. Wynik finansowy netto</b>				<b>-677</b>	<b>-374</b>

**Podział skonsolidowanych przychodów ze sprzedaży i wyników w poszczególnych segmentach za I kwartał 2018 roku.**

DANE CHARAKTERYZUJĄCE SEGMENTY	Infrastrukturalny	Kubaturowy	Przemysłowy	Pozostałe	Razem
<b>ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ 31.03.2018 (MSSF)</b>					
<b>I. Przychody segmentu</b>	<b>5 620</b>	<b>5 576</b>	<b>671</b>	<b>1 870</b>	<b>13 737</b>
1. Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	5 620	2 301	663	1 642	10 226
2. Sprzedaż między segmentami	0	3 275	8	228	3 511
3. Przychody z tytułu odsetek					0
<b>II. Koszty segmentu</b>	<b>5 201</b>	<b>5 355</b>	<b>576</b>	<b>2 104</b>	<b>13 236</b>
1. Koszty sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	5 201	2 005	568	1 983	9 757
2. Koszty sprzedaży między segmentami	0	3 350	8	121	3 479
3. Koszty z tytułu odsetek					0
<b>III. Udział segmentu w wyniku finansowym jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>					0
<b>IV. Wynik segmentu</b>	<b>419</b>	<b>221</b>	<b>95</b>	<b>-234</b>	<b>501</b>

DANE CHARAKTERYZUJĄCE SEGMENTY	Infrastrukturalny	Kubaturowy	Przemysłowy	Pozostałe	Razem
<b>V. Przychody nieprzypisane</b>				<b>24 827</b>	<b>24 827</b>
1. Przychody nieprzypisane zewnętrzne				24 807	24 807
2. Przychody nieprzypisane między segmentami				0	0
3. Przychody nieprzypisane z tytułu odsetek				20	20
<b>VI. Koszty nieprzypisane</b>				<b>24 090</b>	<b>24 090</b>
1. Koszty nieprzypisane zewnętrzne				24 042	24 042
2. Koszty nieprzypisane między segmentami				0	0
3. Koszty nieprzypisane z tytułu odsetek				48	48
<b>VII. Korekty konsolidacyjne</b>				<b>-31</b>	<b>-31</b>
<b>VIII. Wynik finansowy netto przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości</b>	<b>419</b>	<b>221</b>	<b>95</b>	<b>472</b>	<b>1207</b>
<b>IX. Podatek dochodowy</b>				<b>-1 867</b>	<b>-1 867</b>
<b>X. Zysk/(Strata) z działalności zaniechanej</b>				<b>0</b>	<b>0</b>
<b>XI. Zyski (straty) mniejszości</b>				<b>-2 241</b>	<b>-2 241</b>
<b>XII. Wynik finansowy netto</b>	<b>419</b>	<b>221</b>	<b>95</b>	<b>4 580</b>	<b>5 315</b>

**Podział jednostkowych przychodów ze sprzedaży i wyników w poszczególnych segmentach za I kwartał 2019 roku.**

DANE CHARAKTERYZUJĄCE SEGMENTY	Infrastrukturalny	Kubaturowy	Przemysłowy	Pozostałe	Razem
<b>ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ 31.03.2019 (MSSF)</b>					
<b>I. Przychody segmentu</b>	<b>6 618</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>311</b>	<b>6 929</b>
1. Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	6 618	0	0	268	6 886
2. Sprzedaż między segmentami	0	0	0	43	43
3. Przychody z tytułu odsetek					0
<b>II. Koszty segmentu</b>	<b>6 453</b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>279</b>	<b>6 772</b>
1. Koszty sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	6 428	38	0	263	6 729
2. Koszty sprzedaży między segmentami	25	2	0	16	43

3.Koszty z tytułu odsetek					0
<b>III. Udział segmentu w wyniku finansowym jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>					<b>0</b>
<b>IV. Wynik segmentu</b>	<b>165</b>	<b>-40</b>	<b>0</b>	<b>32</b>	<b>157</b>
<b>V. Przychody nieprzypisane</b>				<b>1 356</b>	<b>1 356</b>
1. Przychody nieprzypisane zewnętrzne				1 315	1 315
2.Przychody nieprzypisane między segmentami				0	0
3.Przychody nieprzypisane z tytułu odsetek				41	41
<b>VI. Koszty nieprzypisane</b>				<b>1 921</b>	<b>1 921</b>
1. Koszty nieprzypisane zewnętrzne				1 921	1 921
2.Koszty nieprzypisane między segmentami				0	0
3.Koszty nieprzypisane z tytułu odsetek				0	0
<b>VII. Korekty konsolidacyjne</b>				<b>0</b>	<b>0</b>
<b>VIII. Wynik finansowy netto przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości</b>	<b>165</b>	<b>-40</b>	<b>0</b>	<b>-533</b>	<b>-408</b>
<b>IX. Podatek dochodowy</b>				<b>-4</b>	<b>-4</b>
<b>X. Zysk/(Strata) z działalności zaniechanej</b>				<b>0</b>	<b>0</b>
<b>XI. Zyski (straty) mniejszości</b>				<b>0</b>	<b>0</b>
<b>XII. Wynik finansowy netto</b>	<b>165</b>	<b>-40</b>	<b>0</b>	<b>-529</b>	<b>-404</b>



**Podział jednostkowych przychodów ze sprzedaży i wyników w poszczególnych segmentach za I kwartał 2018 roku.**

DANE CHARAKTERYZUJĄCE SEGMENTY	Infrastrukturalny	Kubaturowy	Przemysłowy	Pozostałe	Razem
<b>ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ 31.03.2018 (MSSF)</b>					
<b>I. Przychody segmentu</b>	5 620	1 432	671	459	<b>8 182</b>
1. Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	5 620	1 432	670	363	<b>8 085</b>
2. Sprzedaż między segmentami	0	0	1	96	<b>97</b>
3. Przychody z tytułu odsetek					<b>0</b>
<b>II. Koszty segmentu</b>	<b>5 224</b>	<b>1 679</b>	<b>578</b>	<b>580</b>	<b>8 061</b>
1. Koszty sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	5 201	1 642	575	546	<b>7 964</b>
2. Koszty sprzedaży między segmentami	23	37	3	34	<b>97</b>
3. Koszty z tytułu odsetek					<b>0</b>
<b>III. Udział segmentu w wyniku finansowym jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności</b>					<b>0</b>
<b>IV. Wynik segmentu</b>	<b>396</b>	<b>-247</b>	<b>93</b>	<b>-121</b>	<b>121</b>
<b>V. Przychody nieprzypisane</b>				<b>19 156</b>	<b>19 156</b>
1. Przychody nieprzypisane zewnętrzne				19 138	19 138
2. Przychody nieprzypisane między segmentami				0	0
3. Przychody nieprzypisane z tytułu odsetek				18	18
<b>VI. Koszty nieprzypisane</b>				<b>19 696</b>	<b>19 696</b>
1. Koszty nieprzypisane zewnętrzne				19 652	19 652
2. Koszty nieprzypisane między segmentami				0	0
3. Koszty nieprzypisane z tytułu odsetek				44	44
<b>VII. Korekty konsolidacyjne</b>				<b>0</b>	<b>0</b>
<b>VIII. Wynik finansowy netto przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości</b>	<b>396</b>	<b>-247</b>	<b>93</b>	<b>-661</b>	<b>-419</b>
<b>IX. Podatek dochodowy</b>				<b>-508</b>	<b>-508</b>
<b>X. Zysk/(Strata) z działalności zaniechanej</b>				<b>0</b>	<b>0</b>
<b>XI. Zyski (straty) mniejszości</b>				<b>0</b>	<b>0</b>
<b>XII. Wynik finansowy netto</b>	<b>396</b>	<b>-247</b>	<b>93</b>	<b>-153</b>	<b>89</b>

**14. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu a mogących w znaczny sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta.**

Po zakończeniu I kwartału 2019 roku w ABM SOLID w upadłości likwidacyjnej oraz Grupie Kapitałowej nie wystąpiły inne istotne zdarzenia nie ujęte w tym sprawozdaniu a mogące w znaczny sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta.

**15. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.**

W omawianym kwartale Emitent oraz Spółki z Grupy Kapitałowej nie dokonały żadnej nowej emisji oraz wykupu lub spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

**16. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.**

W I kwartale 2019 roku Emitent jak i pozostałe Spółki Grupy Kapitałowej nie wypłacały, ani nie deklarowały wypłaty dywidendy.

**17. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.**

Zmiany stanu należności i zobowiązań warunkowych prezentują poniższe tabele:

**ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej.**

	2019-03-31	2018-12-31	2018-03-31
<b>Należności warunkowe od jednostek powiązanych razem z tytułu:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
a) otrzymanych gwarancji i poręczeń,	0	0	0
b) pozostałe należności warunkowe,	0	0	0
<b>Należności warunkowe od jednostek pozostałych razem z tytułu:</b>	<b>639</b>	<b>737</b>	<b>1 370</b>
a) otrzymanych gwarancji i poręczeń	639	737	1 370
b) pozostałe należności warunkowe	0	0	0
<b>Razem należności warunkowe</b>	<b>639</b>	<b>737</b>	<b>1 370</b>

	2019-03-31	2018-12-31	2018-03-31
<b>Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych razem z tytułu:</b>	<b>4 080</b>	<b>4 080</b>	<b>4 080</b>
a) udzielonych gwarancji i poręczeń,	4 080	4 080	4 080
b) pozostałe zobowiązania warunkowe,	0	0	0
<b>Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek pozostałych razem z tytułu:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
a) udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0
b) pozostałe zobowiązania warunkowe	0	0	0
<b>Razem zobowiązania warunkowe</b>	<b>4 080</b>	<b>4 080</b>	<b>4 080</b>

### Grupa Kapitałowa ABM SOLID

	2019-03-31	2018-12-31	2018-03-31
<b>Należności warunkowe od jednostek powiązanych razem z tytułu:</b>	<b>53 580</b>	<b>53 580</b>	<b>53 580</b>
a) otrzymanych gwarancji i poręczeń,	4 080	4 080	4 080
b) pozostałe należności warunkowe,	49 500	49 500	49 500
<b>Należności warunkowe od jednostek pozostałych razem z tytułu:</b>	<b>645</b>	<b>1 039</b>	<b>1 486</b>
a) otrzymanych gwarancji i poręczeń	645	1 039	1 486
b) pozostałe należności warunkowe (otrzymane weksle)	0	0	0
<b>Razem należności warunkowe</b>	<b>54 225</b>	<b>54 619</b>	<b>55 066</b>

	2019-03-31	2018-12-31	2018-03-31
<b>Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych razem z tytułu:</b>	<b>53 580</b>	<b>53 580</b>	<b>53 580</b>
a) udzielonych gwarancji i poręczeń,	4 080	4 080	4 080
b) pozostałe zobowiązania warunkowe,	49 500	49 500	49 500
<b>Zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek pozostałych razem z tytułu:</b>	<b>188</b>	<b>2 017</b>	<b>2 017</b>
a) udzielonych gwarancji i poręczeń	188	2 017	2 017
b) pozostałe zobowiązania warunkowe	0	0	0
<b>Razem zobowiązania warunkowe</b>	<b>53 768</b>	<b>55 597</b>	<b>55 597</b>

**18. Stanowisko odnośnie możliwości realizacji wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Emitent oraz Spółki Grupy Kapitałowej nie opublikowały prognoz finansowych.

**19. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów**

z nich wynikających oraz procentowego udziału tych akcji w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu a także wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego.

Na dzień przekazania przedmiotowego sprawozdania ponad 5% ogólnej liczby głosów na WZ ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej przysługują następującym Akcjonariuszom:

Akcjonariusz	Liczba akcji ABM SOLID (szt.)	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów na WZA ABM SOLID	Udział w głosach na WZA z posiadanych akcji (%)
Marek Pawlik	241 156	30,39	473 294	37,64
Barbara Pawlik	190 078	23,96	380 156	30,23

**20. Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z osób.**

Akcjonariusz	Funkcja w Zarządzie lub Radzie Nadzorczej	Liczba akcji ABM SOLID (szt.)	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów na WZA ABM SOLID	Udział w głosach na WZA z posiadanych akcji (%)
Marek Pawlik	Prezes Zarządu	241 156	30,39	473 294	37,64
Barbara Pawlik	Członek Rady Nadzorczej	190 078	23,96	380 156	30,23

**21. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, ze wskazaniem przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta.**

W okresie I kwartału 2019 roku, jak również do dnia przekazania przedmiotowego raportu nie zostały wszczęte istotne postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności Emitenta lub jednostek zależnych.

Nie wystąpiły również istotne zmiany w toczących się postępowaniach szczegółowo opisanych w rocznych sprawozdaniach Emitenta i Grupy Kapitałowej opublikowanych w dniu 11 kwietnia 2019 roku.

## **22. Informacja o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych.**

W okresie I kwartału 2019 roku, jak również do dnia przekazania przedmiotowego raportu nie wystąpiły istotne rozliczenia z tytułu zakończonych spraw sądowych.

## **23. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi.**

W I kwartale 2019 roku ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej i jednostki od niej zależne nie zawarły istotnych transakcji z podmiotami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe.

Dane liczbowe dotyczące jednostek powiązanych o: wzajemnych należnościach i zobowiązaniach, kosztach i przychodach z wzajemnych transakcji, inne dane, niezbędne do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

**ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej**

TRANSAKcje JEDNOSTEK POWIĄZANYCH ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ 31.03.2019	Sprzedaż produktów, towarów i materiałów podmiotom powiązanym	Przychody z tytułu odsetek od podmiotów powiązanych	Koszty z tytułu odsetek dla podmiotów powiązanych	Należności z tytułu dostaw i usług na koniec okresu od podmiotów powiązanych	Należności z tytułu pożyczek i odsetek od jednostek powiązanych	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług na koniec okresu wobec podmiotów powiązanych	Zobowiązania z tytułu pożyczek i odsetek wobec jednostek powiązanych	Pozostałe należności od jednostek powiązanych	Pozostałe zobowiązania wobec jednostek powiązanych
ABM INVEST Tarnów Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	9	0	0	0
EB Radymno Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	19	0	0	60
PRIB Sp. z o.o.	23	0	0	1 836	0	0	0	0	6 601
<b>Razem</b>	<b>23</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 836</b>	<b>0</b>	<b>28</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6 661</b>

**Grupa Kapitałowa ABM SOLID:**

TRANSAKcje JEDNOSTEK POWIĄZANYCH ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ 31.03.2019	Sprzedaż produktów, towarów i materiałów podmiotom powiązanym	Przychody z tytułu odsetek od podmiotów powiązanych	Koszty z tytułu odsetek dla podmiotów powiązanych	Należności z tytułu dostaw i usług na koniec okresu od podmiotów powiązanych	Należności z tytułu pożyczek i odsetek od jednostek powiązanych	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług na koniec okresu wobec podmiotów powiązanych	Zobowiązania z tytułu pożyczek i odsetek wobec jednostek powiązanych	Pozostałe należności od jednostek powiązanych	Pozostałe zobowiązania wobec jednostek powiązanych
ABM SOLID S.A.	27	0	0	3 781	0	140	0	0	6 661
ABM INVEST Tarnów Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	0	0	0
EB Radymno Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PRIB Sp. z o.o.	1 344	0	0	901	0	2 982	0	1	0
<b>Razem</b>	<b>1 371</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4 682</b>	<b>0</b>	<b>3 122</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>6 661</b>

**24. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca.**

W I kwartale 2019 roku ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej, ani jednostki od niej zależne, nie udzielały poręczeń kredytu, pożyczki ani nie udzielały gwarancji jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu.

**25. Inne informacje, które są istotne, zdaniem emitenta, do oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta.**

W dniu 31 grudnia 2018 roku Sąd Rejonowy w Tarnowie - Wydział V Gospodarczy wydał postanowienie o zmianie sposobu prowadzenia postępowania upadłościowego Emitenta z postępowania z możliwością zawarcia układu na postępowanie obejmujące likwidację majątku upadłego. Syndyk Masy Upadłości uzyskał zgodę Rady Wierzycieli na prowadzenie działalności Przedsiębiorstwa do 31 grudnia 2019 roku. Syndyk rozpoczął działania restrukturyzacyjne w zakresie prowadzonej działalności jaki i zatrudnieni tak aby przygotować Przedsiębiorstwo do sprzedaży czyli likwidacji. Obecnie zlecono wykonanie wyceny majątku Spółki. Pomimo prowadzonej obecnie działalności istnieje ryzyko kontynuacji działalności. Okolicznością mogącą wpłynąć na kontynuację działania ABM SOLID może być brak środków na prowadzenie bieżącej działalności oraz przeprowadzenie postępowania likwidacyjnego Spółki a także wcześniejsza sprzedaż składników majątku masy upadłości. Istnieje również ryzyko, że majątek Spółki nie wystarczy na zaspokojenie kosztów postępowania. W takiej sytuacji Sąd może umorzyć postępowanie upadłościowe Emitenta. Obecna sytuacja Podmiotu Dominującego przyczynia się również do pogorszenia wyników i sytuacji płynnościowej Spółek zależnych co w konsekwencji może doprowadzić do ogłoszenia upadłości lub likwidacji tych spółek.

W związku ze sprzedażą nieruchomości PRIB Sp. z o.o. położonych w Olsztynie i przekazaniem przez Spółkę PRIB całości ceny transakcji tj. kwoty 6 100 000,00 zł do Banku PKO BP S.A. tytułem spłaty kredytu udzielonego przez ten Bank Spółce ABM SOLID, PKO BP SA wydało zgodę na wykreślenie zabezpieczenia hipotecznego ustanowionego na przedmiotowych nieruchomościach. Biorąc pod uwagę, iż na skutek wykreślenia hipotek doszło do częściowego spłacenia długu ABM SOLID wobec Banku PKO BP SA, Spółka PRIB wysłała do ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej w dniu 4 stycznia 2019 roku ostateczne przedsądowe wezwanie do zapłaty, w którym domagała się uiszczenia kwoty 6.100.000,00 zł jako należnej z tytułu dokonania spłaty wierzytelności dłużnika osobistego przez dłużnika rzeczowego Banku. W dniu 15 lutego 2019 roku Syndyk masy upadłości ABM SOLID udzielił odpowiedzi na w/w pismo, w którym odmówił zapłaty powyższej kwoty, twierdząc, że może to nastąpić tylko z funduszków masy upadłości w kategorii IV. Jednocześnie Zarząd Spółki PRIB zlecił sporządzenie Memorandum dot. kwalifikacji prawnej wierzytelności przysługującej Spółce PRIB w stosunku do ABM SOLID S.A. w upadłości likwidacyjnej - powstałej wskutek spłacenia przez Spółkę PRIB długu ABM SOLID w wysokości 6.100.000,00 zł wobec Banku Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna, z tytułu ustanowionego zabezpieczenia kredytu w postaci hipoteki na nieruchomości Zlecającego. W ocenie Sporządzających Memorandum na gruncie

obowiązujących przepisów, w szczególności art. 230 i 343 Prawa upadłościowego uprawniony jest pogląd, aby uznać opisaną w Memorandum wierzytelność Zlecającego (Spółka PRIB), wobec ABM SOLID na kwotę 6.100.000 zł za przynależną do kategorii „innych zobowiązań masy upadłości” określonej w art. 230 ust. 2 Prawa upadłościowego oraz określić tryb zaspokojenia powyższej wierzytelności jako uregulowany w art. 343 Prawa upadłościowego tj. zobowiązanie bieżące. Nie wiadomo czy pogląd prawny przedstawiony w Memorandum zostanie podzielony przez Sąd w ewentualnym postępowaniu sądowym. W sytuacji uwzględnienia przez Sąd powyższej wierzytelności jako „bieżącej” istnieje zagrożenie umorzenia postępowania upadłościowego Emitenta.

Według najlepszej wiedzy nie występują inne istotne zdarzenia, które mogłyby mieć wpływ na ocenę sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego Grupy Kapitałowej a nie zostały opisane w innych miejscach niniejszego sprawozdania.

**26. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.**

W związku z toczącym się postępowaniem likwidacyjnym ABM SOLID strategicznym celem Syndyka jest sprzedaż przedsiębiorstwa w całości lub częściach i zaspokojenie wierzycieli Spółki w jak najwyższym poziomie. W obecnej sytuacji prawnej w jakiej znajduje się Emitent istnieje ryzyko braku pozyskania znaczących zleceń przez WKS Grybów, co może przełożyć się na znaczący spadek zarówno przychodów jaki i wyników Emitenta. Po upływie 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia o ogłoszeniu upadłości spółki, obejmującej likwidację jej majątku, z mocy ustawy dojdzie do zniesienia dematerializacji akcji oraz akcje zostaną usunięte z notowań na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Syndyk Masy Upadłości – Katarzyna Olejniczak

Tarnów, 15.05.2019 r.